


Kommentarer til klage frå naboer vedr endring flytebrygge Kvingo.

Noen spesifikke kommentarer fra Mowi avd Kvingo til det som fremgår av klagen:

1. Saken gjelder tillatelse til oppføring av flytebrygge og forankring. Klagerne har en rekke omfattende innsigelser til Mowi sin tillatte virksomhet i Åbakkevika, men dette har ingen relevans for den byggesak som er til behandling. Innsigelser/påstander knyttet til påstått forurensing, påvirkning av økosystem, redusert vanntilførsel i elv, Mowi sine aksjonærforhold, planer om å ta i bruk teknologi etc. har ikke relevans for byggesaken. Mowi sin virksomhet på stedet har alle påkrevde tillatelser fra offentlige myndigheter.
2. Klagerne sammenblander de hensyn kommunen skal vurdere med en rekke privatrettslige innsigelser klagerne har mot Mowi sin virksomhet. En tillatelse til Mowi fratår ikke klagerne muligheten til å forfølge og påtale det klagerne måtte oppfatte som brudd på rettigheter klagerne måtte mene å ha, f.eks. krav knyttet til utsikt, støy, krenkede strandrettigheter eller annet som fremheves i merknadene. Mowi forsøker å ha et godt forhold til naboer og forsøker å foreta avbøtende tiltak der det er mulig.
3. I klagen beskrives Åbakkevika som en naturperle, noe Mowi er enig i. Dette blir ikke endret av at flytebrygga flyttes 12 meter ut.
4. Det er ikke grunnlag for å påstå at ankerkjettinger vil hindre bruk av sjøen. Selvsagt kan en sette fast fiskeredskaper i ankerkjettinger dersom en fisker rundt kjettingene, men dagens anlegg er også oppankret med kjettinger og det har fungert uten nevneverdige problemer.
5. Det er ikke grunnlag for å påstå at anker vil hindre vannsirkulasjon i Åbakkevika og derved skape forurensning. Ankerenes størrelse er for liten og over tid vil ankerene synke ned i havbunnen.

› Mowi ASA	OFFICE [Street address] [Postal code] [City/region]	PHONE +4721562300	FAX [Fax]
	POSTAL [Postal address] [Postal code] [City/region]	MAIL norway@mowi.com	WEB http://mowi.com



- 
6. Klagerne hevder at en ny brygge ikke er nødvendig verken nå eller i fremtiden. Blant annet fremheves det at det finnes mange brønnbåter i markedet, noe som for så vidt er riktig. Flere av disse båtene er imidlertid eid av våre konkurrenter og vil derfor aldri bli leid ut til Mowi. For øvrig er det slik at de fleste båtene er forpliktet i langtidskontrakter, noe som gjøre at det ikke er så enkelt som fremstilt å hente inn andre fartøy. De brønnbåtene Mowi har tilgang til og mener det er mest riktig å benytte krever større brygge og større dybde. Nye større brønnbåter er mer miljøvennlig og vil ta mer fisk pr tur noe som fører til færre anløp. Det er derfor Mowi sin faglige vurdering at det er viktig å få tillatelse til å anlegge den omsøkte flytebrygga.

 7. Når en leser klagerens merknader kan en lett glemme hva saken dreier seg om: dette dreier seg om å opparbeide en ny flytebrygge av omtrent samme lengde som eksisterende lengde. Både eksisterende og omsøkt brygge er ankret opp. Den omsøkte brygga ønskes plassert 12 meter lengre ut enn eksisterende flytebrygge pga. dybdeforholdene. Hovedforskjellen fra dagens situasjon er derfor at flytebryggen skal flyttes 12 meter ut av hensyn til dybdeforhold.

[Name Surname]

MOWI KVINGO, MOWI SØR